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Bashkia Vau Dejës në zbatim të nenit 32 të Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar 

si dhe të Kreut III, pika 9 e kreut VIII të VKM-së nr. 118, datë 05/03/2014 “Për procedurat e 

emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të nivelit të 

lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND së”, i ndryshuar ” , pas verifikimit paraprak të 

kandidatëve, për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranimin nga jashtë 

shërbimit civil të përcaktuara në shpalljen për konkurim , njofton se për pozicionin: 

 Sekretar i Përgjithshëm 

 

 

Kandidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit është. 

 

 Dorina Lini 

 

 

 

Data dhe vendi i zhvillimit të testimit me shkrim dhe intervistës së strukturuar me gojë, do t’ju 

njoftohet individualisht kandidatëve. 
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